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Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że w tutejszym urzędzie prowadzone jest postępowanie zmierzające do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
przedsięwzięcia polegającego na budowie zachodniej obwodnicy Błonia wraz z budową wiaduktu nad torami PKP oraz mostu przez rzekę Rokitnicę.

W ramach postępowania, w związku ze stwierdzonymi brakami, RDOŚ w Warszawie trzykrotnie wzywał do uzupełnienia dokumentacji. W związku z wpłynięciem 6 września br. ujednoliconej wersji
raportu oddziaływania ww. inwestycji na środowisko, niezbędne było ponowne wystąpienie do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Powiecie Warszawskim Zachodnim o
podtrzymanie stanowiska lub wydanie nowej opinii. 21 października br. wpłynęła opinia PPIS - Inspektor uzgodnił przedmiotowe przedsięwzięcie z uwagą, że zaleca po zakończeniu inwestycji
wykonać analizę porealizacyjną w zakresie proponowanym w raporcie o oddziaływaniu na środowisko.

W związku ze stwierdzonymi brakami w przedstawionym raporcie o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko w zakresie uciążliwości związanych z hałasem i zanieczyszczeniami powietrza
oraz rozwiązań chroniących środowisko w tych kwestiach RDOŚ w Warszawie zlecił niezależnym specjalistom wykonanie dwóch koreferatów do raportu z zakresu zagadnień akustycznych oraz
aerosanitarnych. Koreferaty te wpłynęły do RDOŚ odpowiednio 23 oraz 24 listopada br. Dokumenty te zostaną poddane analizie i będą stanowiły uzupełnienie materiału dowodowego, jaki
zostanie wzięty pod uwagę przy wydaniu rozstrzygnięcia.

25 listopada RDOŚ wydał obwieszczenie o możliwości zapoznania się z dokumentacją sprawy, a także wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań przed
wydaniem decyzji. Oznacza to, że na obecnym etapie jedynie strony postępowania mogą jeszcze składać swoje uwagi i wnioski oraz żądania do prowadzonego postępowania w terminie
wskazanym w piśmie.

Ze względu na skomplikowany charakter sprawy termin jej załatwienia został przedłużony do dnia 30 stycznia 2012 r. Do tego czasu wydane zostanie rozstrzygniecie w przedmiotowej sprawie.


